CUKUROVA UNIVERSITESI CEYHAN MUHENDISLIK FAKULTESI
MAKINE MUHENDISLiIGI BOLUMU
2022-2023 YILI GUZ DONEMI

MMB403 MAKINE MUHENDISLIGi LABORATUVAR-1 DERSi DENEY TARIHLERi

A B C D E F
23.09.2022 ORYANTASYON HAFTASI
30.09.2022 ORYANTASYON HAFTASI
07.10.2022 1 2 3 X X X
14.10.2022 X 1 2 3 X X
21.10.2022 X X 1 2 3 X
28.10.2022 X X X 1 2 3
04.11.2022 3 X X X 1 2
11.11.2022 ARA SINAV HAFTASI
18.11.2022
25.11.2022 2 3 X X X 1
02.12.2022 ATOLYE CALISMALAR (CNC EGIiTiMi)(Makine Miih. Yasin AYGUL)
09.12.2022 ATOLYE CALISMALARI (TORNA TEZGAHLARI EGiTiMi) (Makine Miih. Yasin AYGUL)
16.12.2022 ATOLYE CALISMALARI (3D PRINTER EGIiTiMi)( Ars Gor. Dr. ihsan ULUOCAK)
23.12.2022 TELAFi DENEYLERI
30.12.2022
02.01.2023 FINAL HAFTASI

DENEYLER

Deney Adi Deney Sorumlusu
A Cekme Deneyi Ars Gor. Dr. ihsan ULUOCAK
B Centik darbe deneyi Ars. Gor. Dr. Mehmet Emin CILGIN
C Akis 6lcme deneyi Dr. Ogr. Uyesi Ayse Nur ACAR
D Basing Kayiplari Deneyi Dr. Ogr. Uyesi Veli OZBOLAT
E Sertlik Deneyi Doc. Dr. Kerimcan CELEBI
F icten Yanmali Motorlar Deneyi Prof. Dr. Abdulkadir YASAR




2016141028
2018141006
2018141015
2018141018
2018141032
2018141305
2018141762
2019141001

2019141015
2019141017
2019141018
2019141019
2019141021
2019141022
2019141023
2019141024

2019141031
2019141036
2019141037
2019141039
2019141451
2019141452
2019141453
2019141454

1.GRUP

Hiseyin PARA 9-

(*)Umut ARAS 10-
Serhat ER 11-
Mustafa Kemal GUNGOR  12-
(*)Atakan TURGUT 13-
Muhammed Nebil SUAYP  14-
(*)Kazim ASIK 15-
Ramazan ABA 16-

2.GRUP

Glilsah COSKUN 9-

Memigcan ERDEN 10-
Turgut GUDER 11-
Cenan GUMUS 12-
Kadir KARAYIGIT 13-
Sude NAR 14-
Emir Ali RAY 15-
Hasan SAKAR 16-

3. GRUP

Oguz TIRENG 9-

Behzat YILDIRIM 10-
Enbiya Sungur YILDIRIM 11-
Yahya YILDIZ 12-
Cahit Gérkem YENI 13-
Dogukan DIKKOL 14-
Hasan KOSE 15-
Hiseyin Harun KURT 16-

2019141003
2019141004
2019141005
2019141006
2019141009
2019141013
2019141014

2019141025
2019141026
2019141027
2019141028
2019141032
2019141033
2019141040

2019141456
2019141503
2019141601
2019141602
2019141641
2019141642

Ramazan AYAZ
Furkan AYDIN
Mustafa AYHAN
Hasan Can BAL
Hidayet BULUT
Siikrii GICEK
Dogancan COLAK

Nihal SELVI

Seydi Ahmet SIVRI
Anilcan SAHBAZ
Algan TAKAN
Aysegil TURHAN
Oguzhan ULUDERE

Z. Kardelen YORULMAZ

Omer Faruk TABAK
Bugra SERT

Yasin AKPINAR
Nurullah GORMEZ
Ali Arda ISIMTEKIN
Ahmet Baran IPEK



